
Krátkodobé soutěže JmŠS v sezóně 2021/2022 a 2022/2023

Protože hlavní část loňské Konference JmŠS proběhla netradičně až v červnu 2022, kdy byla již většina
krátkodobých  soutěží  JmŠS odehrána,  byly  výsledky  soutěží  prezentovány  už  v rámci  zprávy  pro
loňskou Konferenci. Tato zpráva tedy přináší jen jejich stručný přehled:

Online přebor JmŠS v rapid šachu – 21.3.2022 za účasti 18 hráčů, krajský přeborník: IM Neklan
Vyskočil (ŠK Duras BVK)

Online přebor JmŠS v bleskovém šachu – 28.3.2022 za účasti 19 hráčů, krajský přeborník: Oskar
Hájek (SK Podlužan Prušánky)

Přebor JmŠS v rapid šachu (kategorie muži, ženy a senioři) – Memoriál Jana Krejčího, 2. 4. 2022
Krajští přeborníci v jednotlivých kategoriích:
Kategorie muži: Vít Bureš (Moravská Slavia Brno)
Kategorie ženy: Michaela Svobodová (Jezdci Jundrov)
Kategorie senioři: Michael Věžník (ŠK Duras BVK)

Přebor JmŠS v rapid šachu v kategoriích H18, H20, D18 a D20 – GPOA Open 2022, 7.4.2022
Krajští přeborníci v jednotlivých kategoriích:
Kategorie H20: František Lukáš (ŠK Lokomotiva Brno)
Kategorie H18: Tadeáš Hladký (Jezdci Jundrov)
Kategorie D18 a D20: Kristýna Dorazilová (SK Vyškov).

Přebor JmŠS v rapid šachu družstev – Boskovický soudek, 15.5.2022 za rekordní účasti 132 hráčů
ve 32 družstvech
Pořadí družstev v krajském přeboru: 1. ŠK Duras BVK A, 2. ŠK Duras BVK – „Růžový buk“ a 3.
Jezdci Jundrov B

Od 28. 8. do 4. 9. 2022 pak proběhl Přebor JmŠS v klasickém šachu (kategorie muži, ženy, senioři,
H18, H20, D18 a D20) hraný opět v rámci Veletržního turnaje (pořadatel ŠK Lokomotiva Brno).
Turnaj  se hrál  švýcarským systémem na 9 kol s  tempem 2 x 90 minut + 30 vteřin/tah,  turnaje  se
zúčastnilo celkem 64 hráčů. Celkovým vítězem se stal IM Neklan Vyskočil (ŠK Duras BVK).
Krajskými přeborníky v jednotlivých kategoriích se stali:
Kategorie muži: IM Neklan Vyskoči (ŠK Duras BVK) 7,5 bodu
Kategorie senioři: Milan Šnorek (ŠK Lokomotiva Brno) 6,5 bodu
Kategorie H18 a H20: Nikita Filindash (Jezdci Jundrov) 6 bodů
Kategorie ženy: Anna Vavřínková (ŠK Lokomotiva Brno) 5 bodů

V sezóně 2022/2023 byly konkurzy na krátkodobé soutěže JmŠS opět vypsány a zveřejněny na webu
JmŠS. STK JmŠS již některé konkurzy vyhodnotila a vybrala následující pořadatele krajských přeborů:

Přebor JmŠS v rapid šachu – kategorie muži, ženy, senioři
Pořadatel: ŠK Lokomotiva Brno
Předpokládaný termín konání: 1.4.2023 – Memoriál Jana Krejčího



Přebor JmŠS v rapid šachu – kategorie D18, H18, D20, H20
Pořadatel: SK GPOA Znojmo
Předpokládaný termín konání: 6.4.2023 – Středoškolský pohár v rapid šachu mládeže

Přebor JmŠS v praktickém šachu – kategorie muži, ženy, senioři, D18, H18, D20, H20
Pořadatel: ŠK Lokomotiva Brno
Předpokládaný termín konání: 27.8. – 3.9.2023 – Veletržní turnaj

Stále  je  možné  se  přihlásit  do  dosud  neobsazených  konkurzů  –  aktuální  uzávěrka  přihlášek  je
31.1.2023.

Za STK JmŠS zpracovala předsedkyně Vladimíra Šťastná

V Brně dne 22. 1. 2023


